MutpskoB AHaToJiun AHaTOJIbeBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

HAO-34
04/369

nP-15/301

HAO-30
04/370

HO-30
04/371

0P-15/303

nP-15/304

HAO-K
07/3843

npP-15/307

TC-01/1636

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

000 «banTuinckasn oueHo4YHas
KOMMaHus»

000 «banTuickasa oueHo4yHas
KOMMaHusa»

000 «banTuinckasn oueHo4YHasn
KoMMaHunsa»

000 «banTuiickas oueHo4YHas
KOMMaHUs»

000 «banTuickasn oueHo4YHasn
KOMMNaHns»

000 «banTuiickasa oueHo4YHas
KOMMNaHns»

000 «banTuiickas oueHo4YHasn
KOMMNaHns»

000 «banTtuiickasi oueHoYHas
KOMMaHUs»

000 «banTuiickasn oueHo4YHas
KOMMNaHUns»

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.08.2023

17.08.2023

10.08.2023

10.07.2023

22.09.2023

22.09.2023

14.09.2023

25.09.2023

23.09.2023

CBepeHun

MuTpakoB AHaTosMA AHaTOIbeBUNY

001820

11.12.2007

O6BbeKT OueHKU

Hexwunble 3a0aHus 6en. ¢

3eMeNIbHbIM Yy4aCTKOM

['py3oBoe camoxofHoe

cynHo

Hexwunble 30aHus 3en. ¢

3eMeNibHbIM Yy4aCTKOM

HeXwunoe nomelieHne

ObopynoBaHue 18 en.

(nepeBoobpabnTbiBatoLee)

Ob6opynoBaHue 1 en.
(NpombIWNeHHoe
obopypnoBaHue)

KBapTupa (3aTpaTbl Ha

BOCCTaBHOBUTENbHbIV
PEMOHT)

ObopynoBaHue 2 ef.

(nnwesoe obopynoBaHue)

TpaHCNopTHOe CpeAcTBo
(nerkosou aBToM0OUIIb)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Митряков Анатолий Анатольевич

