

Митряков Анатолий Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Митряков Анатолий Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		001820			
Дата включения в реестр членов РОО		11.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
НД-ЗД 04/369	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.08.2023	Нежилые здания бед. с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/301	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.08.2023	Грузовое самоходное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/370	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.08.2023	Нежилые здания Зед. с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/371	ООО «Балтийская оценочная компания»	10.07.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/303	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.09.2023	Оборудование 18 ед. (деревообрабатывающее)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/304	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.09.2023	Оборудование 1 ед. (промышленное оборудование)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-К 07/3843	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.09.2023	Квартира (затраты на восстановительный ремонт)	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/307	ООО «Балтийская оценочная компания»	25.09.2023	Оборудование 2 ед. (пищевое оборудование)	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1636	ООО «Балтийская оценочная компания»	23.09.2023	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества